Inhalt

3
4
6

16
18

2

I

63
6
83
93
19
126
148
179

Vorwort

Kartenlegende

Via Claudia Augusta

Zu diesem Buch

Von Donauwdrth nach Fiissen

Von Fiissen zum Reschenpass

[ber die Konigsschidsser (9,5 km)

Vom Reschenpass nach Trient
Variante Etsch-Radweg

Eisack-Vaniante

Von Trient nach Venedig

Von Quarto d’Attino nach Altino (6,2 km)
Von Trento nach Ostiglia
{Ibernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

Stadtplane

Augsburg 26  Landeck 56  Treviso
Bozen 81  Meran 75  Venedig
Donauwdrth 19  Ostiglia 146 Verona
Feltre 107 Rovereto 130
Fiissen 41 Trento 92

6

Bibliografische Informationen
d-nb.info/1255086564

https:

1719 km
153,9km

192,1km

268 km

1749 km

16
123
139

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1255086564

