

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
6	Via Claudia Augusta	
16	Zu diesem Buch	
18	Von Donauwörth nach Füssen	171,9 km
42	Von Füssen zum Reschenpass	153,9 km
43	Über die Königsschlösser (9,5 km)	
63	Vom Reschenpass nach Trient	192,1 km
76	Variante Etsch-Radweg	
83	Eisack-Variante	
93	Von Trient nach Venedig	268 km
119	Von Quarto d'Altino nach Altino (6,2 km)	
126	Von Trento nach Ostiglia	174,9 km
148	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
179	Ortsindex	

Stadtpläne

Augsburg	26	Landeck	56	Treviso	116
Bozen	81	Meran	75	Venedig	123
Donauwörth	19	Ostiglia	146	Verona	139
Feltre	107	Rovereto	130		
Füssen	41	Trento	92		